Dalton

DES MESANGES DALTON

0200AY01106 DIESEL x AMAZING x BIGSTAR

DES MESANGES DIESEL

LAROC AMAZING LINDA VG-85-2YR-CAN
DES COTEAUX AMAZING

LAROC BIGSTAR MELINDA VG-85-2YR-CAN 1*
KAMOURASKA BIGSTAR

LAROC OREO MERLIE VG-87-5YR-CAN 2*

GPTI 612
TF AMF

Reg. #: AYCANM120160569

Fodd: 02/01/2021

Mjélk pund
1528

NM$ 813

Fett pund
107

CM$ 834

aAa:

651432

Kappa kasein: AA

PRODUKTION | 69Bes 116 Dtir 76% Sakh

Fett %
+0.23

FM$ 760

DMS:
Beta kasein:

Protein pund
63

GM$ 784

AH1F AH2F AHCF

A1A2

MACE-G / 12-25

Protein %
+0.07

Livslangd
Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad

0.7

3.12

-2.0
-0.1

Kalv Immunitet

Insem. per dréktighet Kor

Insem. per draktighet Kvigor

HELHETSINTRYCK | 31 Bes 46 Ditr 52% Sakh

PTAT

Storlek

Styrka
Kroppsdjup
Mijélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel
Kotvinkel
Framjuver faste
Bakjuver hdjd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenlangd

0.4

kort
stark
grund
Oppen
hég
smalt
krokiga
brant
bra
hég
bred
starkt
djup
bred
kort

106
-1.5
1.2

ABA-G

-1.4
+0.8
-0.7
+0.6
-0.5
-1.1
+1.2
+0.7
+0.9
+0.4
+0.3
+0.3
-0.3
-0.3
-0.4



